SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC
TRUNG TÂM Y TẾ TP PHÚC YÊN
Số:       /TM-TTYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Yên, ngày       tháng  4 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp, hộ kinh doanh.

Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá, để tham khảo, xây dựng giá gói: “In ấn sổ sách phục vụ công tác chuyên môn tại trung tâm y tế năm 2025” với nội dung cụ thể như sau .
1. Thông tin của đơn vị yêu cầu Báo giá;
Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên
Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Phòng KHTH-ĐD; Trung tâm Y tế TP Phúc Yên
2. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Bằng bản giấy có đóng dấu của công ty, doanh nghiệp, hộ kinh doanh gửi về phòng KHTH-ĐD; Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên.
 - Địa chỉ:Tổ dân phố Cả Đông, phường, Nam Viêm, Phúc Yên, Vĩnh Phúc.
- Điện thoại: 0211.3875.292
3.Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu là 20 ngày kể từ thời điểm hết hạn nộp báo giá là 15 giờ 00 ngày 24/4/2025.
4. Nội dung yêu cầu báo giá
Danh mục gồm các loại sổ theo phụ lục chi tiết đính kèm
5. Địa điểm giao hàng: Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên.
6. Thời gian giao hàng: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày ký hợp đồng có hiệu lực.
7. Các thông tin khác:
- Số lượng chào hàng phải đáp ứng yêu cầu đã nêu trong thư mời chào giá này; nếu không bản chào giá sẽ được coi là không đáp ứng cơ bản.
- Giá cả: Nhà cung cấp sẽ chào giá đến bao gồm các loại phí  in ấn và các loại thuế phải trả theo hợp đồng.
8. Đồng tiền: giá chào hàng bằng tiền Việt Nam đồng (VNĐ).
9. Thanh toán: Bên mua thanh toán cho bên bán bằng chuyển khoản sau khi bên mua đã nhận đủ hàng hóa và hóa đơn, thời gian thanh toán không quá 30 ngày kể từ ngày bên mua nhận đầy đủ hàng hóa và hóa đơn bàn giao, đủ biên bản nghiệm thu và thanh lý.
	Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên rất mong nhận được sự phản hồi thông tin từ các công ty, doanh nghiệp, hộ kinh doanh.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Website Trung tâm;
- Lưu: KH

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trung

PHỤ LỤC
( Kèm theo thư mời chào giá ngày      /4/202 của Trung tâm y tế)

	STT
	Tên loạt ấn phẩm
	Khổ giấy
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Bìa cứng in 4 màu Bệnh án nội
	A3
	Tờ
	3,500

	2
	Bìa cứng in 4 màu Bệnh án ngoại trú
	A3
	Tờ
	2,000

	3
	Sổ thủ thuật
	A3
200 trang
	Quyển
	60

	4
	Bảng kiểm Hồ sơ bệnh án
	A4
1 mặt
	tờ
	2,000

	5
	Túi X - quang (nhỡ)
	20x25 cm
	Túi
	11,000

	6
	Túi X - quang (to)
	25x30cm
	Túi
	1,100

	Cộng: 06 mục

[bookmark: _Hlk164843163]